Informativo Setorial Contábil (INF-Setcon)

INF-Setcon Nº 040/2021

De: Setorial Contábil da Fiocruz (Setcon)

Para: os financeiros, patrimônios, administradores, diretores e vices das unidades
gestoras da Fiocruz.

Assunto: Mensagem 2021/0341485- Alteração macrofunção 020335- Reavaliação e
redução ao valor recuperável

 Mensagem : 2021/0341485 Alteração macrofunção 020335 - Reavaliação e Redução ao
Valor Recuperável

Prezados,

Comunicamos que a macrofunção 020335 - Reavaliação e Redução ao Valor

Recuperável -  foi alterada nesta data.

Informamos que o objetivo desta atualização foi alterar o subitem 5.3.5 e incluir os

subitens 5.3.7 e 5.3.8.

Atenciosamente,

NUNOR/CCONT/SUCON/ST

Clique aqui e acesse o link da macrofunção 020335